Marc. 4. 20. Vera Gratia idea est, quod Deus vult sibi
39. edit. à nobis obediri, & obeditur; imperat, & omnia
1693. sunt; loquitur tamquam Dominus, & omnia sibi
1699. submissa sunt.

2. Cor. 5. 21. Gratia Jesu Christi est Gratia fortis, potens,
21. edit. suprema, invincibilis, utpote quæ est operatio
1693. voluntatis Omnipotentis, sequela, & imitatio ope-
 rationis Dei incarnantis, & resuscitantis Filium
 suum.

Luc. 1.38. 22. Concordia omnipotens operationis Dei in
ed. 1693. corde hominis, cum libero ipsius voluntatis con-
1699. sensu, demonstratur illico nobis in Incarnatione,
 veluti fonte, atque Archetypo omnium aliarum
 operationum misericordiæ & gratiæ, quæ omnes
 ita gratuitæ atque ita dependentes à Deo sunt,
 sicut ipsa originalis operatio.

Rom. 4. 23. Deus ipse nobis ideam tradidit omnipo-
17. edit. tentis operationis suæ, eam significans per illam,
1693. quâ Creaturas è nihilo producit, & mortuis reddit
1699. vitam.

Luc. 7.7. 24. Justa idea, quam Centurio habet de Om-
ed. 1693. nipotentia Dei, & Jesu Christi in sanandis cor-
1699. poribus solo motu suæ voluntatis, est imago ideæ,
 quæ haberi debet de omnipotentiâ suæ gratiæ in
 sanandis animabus à cupiditate.

Luc. 18. 25. Deus illuminat animam, & eam sanat æquè
42. edit. ac corpus, solâ suâ voluntate; jubet, & ipsi ob-
1693. temperatur.

1699.

Luc. 8.48. 26. Nullæ dantur gratiæ, nisi per Fidem.
ed. 1693.

1699.

2. Petr. 1. 27. Fides est prima gratia, & fons omnium
3. edit. aliarum.

1693.

1699.

Marc. 11. 28. Prima gratia, quam Deus concedit Pecca-
25. edst. tori, est peccatorum remissio.

1693.

1699.

29. Extra

29. Extra Ecclesiam nulla conceditur gratia. *Luc. 10.*

35. 36.

ed. 1693.

1699.

30. Omnes, quos Deus vult salvare per Christum, salvantur infallibiliter. *Joan. 6.*

40. edit.

1693.

1699.

31. Desideria Christi semper habent suum esse. *Joan. 20.*
etum; pacem intimo cordium infert, quando eis 19. edit.
illam optat. *1693.*

1699.

32. Jesus Christus se morti tradidit ad liberandum pro semper suo sanguine Primogenitos, id est Electos, de manu Angeli exterminatoris. *Gal. 4. 4.*
5. 6. 7. ed.
1693.

1699.

33. Proh quantum oportet bonis terrenis; & fibimeti renuntiasse, ad hoc ut quis fiduciam habeat sibi, ut ita dicam, appropriandi Christum Jesum, ejus amorem, mortem, & mysteria, ut facit Sanctus Paulus dicens: Qui dilexit me, & tradidit semetipsum pro me. *Gal. 2.*

34. Gratia Adami non producebat nisi merita humana. *2. Cor. 5.*

21. edit.

1693.

35. Gratia Adami est sequela creationis, & erat debita naturae sanæ, & integræ. *2. Cor. 5.*